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ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
. Fo\ MOTOCAOSS D a0iRostEvens
mgmtiming Savignano Sul Panaro (MO) - 26/27 Maggio 2018 @ Ditoiprachs
Selettiva Centro Sud Rd 3 125 Junior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 281 NICOLI R. - KTM ;ngeseg{az 11 2:03.072 12:18:08.850 9 2:04.310 12:14:07.976
1 2:02.562 11:57:24.530 12 2:04.573 12:20:13.429 10 2:06.641 12:16:14.617
5 2.03.476 1155:28.006 po. -4 255 IAZZETTA A - KTH fi]f:f;gsz 11 2:09.668 12:18:24.285
3 2:03.353 12:01:31.359 1 2:00.847 11:57:22.815 12 2:08.685 12:20:32.970
4 2:02.314 12:03:33.673 2 2:03.675 11:59:26.490  Po. 7 - # 20 GUARINI G. - Yamaha e a0e
5 2:03.196 12:05:36.869 3 2:02.957 12:01:29.447 1 2:09.787 11:57:31.755
6 2:03.649 12:07:40.518 a4 2:02.360 12:03:31.807 2 2:06.481 11:59:38.236
7 2:00.852 12:09:41.370 5 2:04.432 12:05:36.239 3 2:05.207 12:01:43.443
8 2:02.389 12:11:43.759 6 2:03.258 12:07:39.497 4 2:05.306 12:03:48.749
9 2:01.779 12:13:45.538 7 2:04.673 12:09:44.170 5 2:06.198 12:05:54.947
10 2:04.232 12:15:49.770 8 2:06.915 12:11:51.085 6 2:05.437 12:08:00.384
11 2:03.437 12:17:53.207 9 2:07.773 12:13:58.858 7 2:03.735 12:10:04.119
12 2:04.373 12:19:57.580 10 2:05.443 12:16:04.301 8 2:05.682 12:12:09.801
Po. 2 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna AR 1 2:05.069 12:18:09.370 9 2:06.294 12:14:16.095
1 2:02.291 11:57:24.259 12 2:07.131 12:20:16.501 10 2:06.056 12:16:22.151
2 2:03.081 11:59:27.340  Po. 5 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 1 2:06.838 12:18:28.989
3 2:03.418 12:01:30.758 1 2:07.629 11:57:29.597 12 2:06.897 12:20:35.886
4 2:02.270 12:03:33.028 2 2:05.742 11:59:35.339  Po. 8 - # 221 GIARRIZZO V. - Husqvarna S0
5 2:04.701 12:05:37.729 3 2:06.389 12:01:41.728 1 2:09.427 11:57:31.395
6 2:03.782 12:07:41.511 4 2:05.184 12:03:46.912 2 2:06.401 11:59:37.796
7 2:03.092 12:09:44.603 5 2:07.006 12:05:53.918 3 2:06.517 12:01:44.313
8 2:02.938 12:11:47.541 6 2:05.323 12:07:59.241 4 2:05.502 12:03:49.815
9 2:05.517 12:13:53.058 7 2:03.875 12:10:03.116 5 2:06.752 12:05:56.567
10 2:02.654 12:15:55.712 8 2:02.775 12:12:05.891 6 2:04.773 12:08:01.340
11 2:03.694 12:17:59.406 9 2:02.858 12:14:08.749 7 2:03.895 12:10:05.235
12 2:02.373 12:20:01.779 10 2:03.823 12:16:12.572 8 2:04.825 12:12:10.060
Po. 3 - #31 BASSI F. - Husqvarna ST 1 2:04.138 12:18:16.710 9 2:06.790 12:14:16.850
1 2:06.391 11:57:28.359 12 2:04.523 12:20:21.239 10 2:08.026 12:16:24.876
2 2:06.255 11:50:34614  Po, - # 951 PAGLIONICO M. - Husqvarna 55 300 " 2:05.909 12:18:30.785
3 2:04.875 12:01:39.489 1 2:05.070 11:57:27.038 12 2:06.529 12:20:37.314
4 2:03.713 12:03:43.202 2 2:05.990 11:59:33.028
5 2:04.025 12:05:47.227 3 2:05.260 12:01:38.288
6 2:02.764 12:07:49.991 4 2:06.077 12:03:44.365
7 2:03.318 12:09:53.309 5 2:05.438 12:05:49.803
8 2:04.435 12:11:57.744 6 2:06.299 12:07:56.102
9 2:03.953 12:14:01.697 7 2:04.066 12:10:00.168
10 2:04.081 12:16:05.778 8 2:03.498 12:12:03.666
Fastest lap: 2:00.852
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS e
mgmining Savignano Sul Panaro (M0) - 26/27 Maggio 2018 @ miyon
Selettiva Centro Sud Rd 3 125 Junior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#121 TRAMONTANO C. - Husqvarna o ers 1 2:08.392 12:18:39.528 9 2:06.265 12:14:27.150
1 2:01.569 11:57:23.537 12 2:09.906 12:20:49.434 10 2:06.907 12:16:34.057
2 2:03.090 11:50:26.627  Ppo. 12 - # 296 DONNINI G. - KTM fgszg;;) 11 2:07.741 12:18:41.798
3 2:03.094 12:01:29.721 1 2:09.171 11:57:31.139 12 2:09.679 12:20:51.477
a4 2:02.361 12:03:32.082 2 2:06.263 11:59:37.402  Po. 15 - # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna . {j‘;@f’ﬂ;
5 2:04.200 12:05:36.282 3 2:05.402 12:01:42.804 1 2:13.861 11:57:35.829
6 2:21.966 12:07:58.248 4 2:05.577 12:03:48.381 2 2:09.918 11:59:45.747
7 2:03.954 12:10:02.202 5 2:08.769 12:05:57.150 3 2:07.453 12:01:53.200
8 2:06.162 12:12:08.364 6 2:08.207 12:08:05.357 4 2:08.068 12:04:01.268
9 2:04.337 12:14:12.701 7 2:06.740 12:10:12.097 5 2:07.350 12:06:08.618
10 2:08.803 12:16:21.504 8 2:06.779 12:12:18.876 6 2:07.646 12:08:16.264
11 2:07.934 12:18:29.438 9 2:07.452 12:14:26.328 7 2:06.150 12:10:22.414
12 2:10.760 12:20:40.198 10 2:06.075 12:16:32.403 8 2:07.718 12:12:30.132
Po. 10 - # 10 TUCCIARELLI K. - KTM S 1 2:08.633 12:18:41.036 9 208853 12:14:38.985
1 2:10.819 11:57:32.787 12 2:09.103 12:20:50.139 10 2:08.925 12:16:47.910
2 2:07.098 11:50:39.885  Po, 13 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - HusQVam . o3 a9 1 2:09.239 12:18:57.149
3 2:04.998 12:01:44.883 1 2:15.997 11:57:37.965 12 2:07.850 12:21:04.999
4 2:11.581 12:03:56.464 2 2:08.724 11:59:46.689  Po.16- # 130 DICAROLO V. - HusQVarma , 100 oy
5 2:05.453 12:06:01.917 3 2:07.395 12:01:54.084 1 2:12.023 11:57:33.991
6 2:04.871 12:08:06.788 4 2:06.476 12:04:00.560 2 2:09.213 11:59:43.204
7 2:05.886 12:10:12.674 5 2:07.348 12:06:07.908 3 2:07.929 12:01:51.133
8 2:06.857 12:12:19.531 6 2:04.144 12:08:12.052 4 2:08.112 12:03:59.245
9 2:07.014 12:14:26.545 7 2:05.734 12:10:17.786 5 2:07.601 12:06:06.846
10 2:06.674 12:16:33.219 8 2:03.969 12:12:21.755 6 2:07.658 12:08:14.504
11 2:05.932 12:18:39.151 9 2:06.294 12:14:28.049 7 2:06.897 12:10:21.401
12 2:06.346 12:20:45.497 10 2:06.903 12:16:34.952 8 2:07.983 12:12:29.384
Po. 11- #331 BORROZZINO N. - Husquarna v ges 1 2:08.130 12:18:43.082 ? 2:08.624 12:14:38.008
1 2:04.663 11:57:26.631 12 2:07.642 12:20:50.724 10 2:09.341 12:16:47.349
2 2:07.369 11:59:34.000  Po, 14 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM f'g;g;; 1 2:09.329 12:18:56.678
3 2:07.335 12:01:41.335 1 2:14.715 11:57:36.683 12 2:10.529 12:21:07.207
4 2:05.250 12:03:46.585 2 2:09.456 11:59:46.139
5 2:07.884 12:05:54.469 3 2:05.920 12:01:52.059
6 2:05.360 12:07:59.829 4 2:05.584 12:03:57.643
7 2:07.483 12:10:07.312 5 2:05.868 12:06:03.511
8 2:07.285 12:12:14.597 6 2:06.116 12:08:09.627
9 2:07.458 12:14:22.055 7 2:06.635 12:10:16.262
10 2:09.081 12:16:31.136 8 2:04.623 12:12:20.885
Fastest lap: 2:00.852
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS e
mgmining Savignano Sul Panaro (M0) - 26/27 Maggio 2018 @ miyon
Selettiva Centro Sud Rd 3 125 Junior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 831 PASQUALOTTO J. - KTM + 110497 H 2105423 12134188 ? 207289 12:15:03.230
1 2:15.113 11:57:37.081 12 2:08.532 12:21:22.716 10 2:10.331 12:17:13.561
2 2:12.415 11:59:49.496  Po. 20 - # 169 D'ANDRIA L. - KTM iy 1 2:11.663 12:19:25.224
3 2:09.716 12:01:59.212 1 2:19.528 11:57:41.496 12 2:15.908 12:21:41.132
4 2:07.631 12:04:06.843 2 2:12.334 11:59:53.830  Po. 23 - # 66 DAVOLI A. - Yamaha 157008
5 2:08.698 12:06:15.541 3 2:09.708 12:02:03.538 1 2:20.685 11:57:42.653
6 2:07.924 12:08:23.465 4 2:09.541 12:04:13.079 2 2:12.503 11:59:55.156
7 2:06.312 12:10:29.777 5 2:10.849 12:06:23.928 3 2:10.621 12:02:05.777
8 2:06.519 12:12:36.296 6 2:09.501 12:08:33.429 4 2:10.866 12:04:16.643
9 2:06.283 12:14:42.579 7 2:09.909 12:10:43.338 5 2:08.386 12:06:25.029
10 2:06.905 12:16:49.484 8 2:06.840 12:12:50.178 6 2:09.333 12:08:34.362
11 2:09.152 12:18:58.636 9 2:08.942 12:14:59.120 7 2:09.836 12:10:44.198
12 2:09.371 12:21:08.007 10 2:08.647 12:17:07.767 8 2:11.381 12:12:55.579
Po. 18 - # 319 ZANGARI G. - Yamaha + 116601 H 207772 12:19:15.539 ? 2:10.296 12:15:05.875
1 2:18.729 11:57:40.697 12 2:09.752 12:21:25.291 10 2:14.865 12:17:20.740
2 2.07.697 11:59:48.394  po. 21 - # 911 GABALLO M. - KTM . 1D|;f6ngwgo 11 2:16.695 12:19:37.435
3 2:07.640 12:01:56.034 1 2:17.746 11:57:39.714 12 2:17.239 12:21:54.674
4 2:08.698 12:04:04.732 2 2:11377 11:50:51.091  Po. 24 - # 717 DOMIZI P. - Husquarna 201507
5 2:08.026 12:06:12.758 3 2:10.131 12:02:01.222 1 2:24.185 11:57:46.153
6 2:06.491 12:08:19.249 4 2:10.770 12:04:11.992 2 2:26.914 12:00:13.067
7 2:05.457 12:10:24.706 5 2:11.066 12:06:23.058 3 2:11.223 12:02:24.290
8 2:05.949 12:12:30.655 6 2:09.448 12:08:32.506 4 2:09.729 12:04:34.019
9 2:09.487 12:14:40.142 7 2:10.095 12:10:42.601 5 2:10.857 12:06:44.876
10 2:08.665 12:16:48.807 8 2:07.196 12:12:49.797 6 2:07.665 12:08:52.541
11 2:11.539 12:19:00.346 9 2:08.781 12:14:58.578 7 2:13.784 12:11:06.325
12 2:13.855 12:21:14.201 10 2:08.778 12:17:07.356 8 2:10.181 12:13:16.506
Po. 19 - # 719 PARIS L. - KTM . 1D;f5P;;ng 11 2:11.280 12:19:18.636 9 2:11.208 12:15:27.714
1 2:19.922 11:57:41.890 12 2:15.512 12:21:34.148 10 2:09.342 12:17:37.056
2 2:09.563 11:59:51.453  po, 22 - # 220 FABBRI I. - Yamaha i ees 1 2:10.759 12:19:47.815
3 2:09.767 12:02:01.220 1 2:22.033 11:57:44.001 12 211272 12:21:59.087
a 2:07.287 12:04:08.507 2 2:10.940 11:59:54.941
5 2:08.756 12:06:17.263 3 2:09.295 12:02:04.236
6 2:10.248 12:08:27.511 4 2:11.563 12:04:15.799
7 2:08.317 12:10:35.828 5 2:10.355 12:06:26.154
8 2:08.067 12:12:43.895 6 2:08.978 12:08:35.132
9 2:10.449 12:14:54.344 7 2:09.351 12:10:44.483
10 2:10.417 12:17:04.761 8 2:11.458 12:12:55.941
Fastest lap: 2:00.852
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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sEsIRICRE e 3
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@federmoto ooy
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. ITALIANO JUNIOR EVERYWHERE
7 | MOTOCAOSS T
Savignano Sul Panaro (MO0) - 26/27 Maggio 2018  /offradgroracing
Selettiva Centro Sud Rd 3 125 Junior - Gara1Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 541 BASTIANINI S. - Husqvarna 5 o0 o0s  Po. 28 - # 84 CARLETTI E. - KTM i 1 2:23.976 11:57:45.944
1 2:21.491 11:57:43.459 1 2:47.491 11:58:09.459 2 2:15.456 12:00:01.400
2 2:13.493 11:59:56.952 2 2:12.417 12:00:21.876 3 2:16.632 12:02:18.032
3 2:13.690 12:02:10.642 3 2:11.502 12:02:33.378 4 2:15.536 12:04:33.568
4 2:13.724 12:04:24.366 4 2:12.183 12:04:45.561 5 2:16.429 12:06:49.997
5 2:15.010 12:06:39.376 5 2:09.884 12:06:55.445 6 2:13.767 12:09:03.764
6 2:12.479 12:08:51.855 6 2:09.932 12:09:05.377 7 2:14.182 12:11:17.946
7 2:12.665 12:11:04.520 7 2:13.855 12:11:19.232 8 2:14.697 12:13:32.643
8 2:11.143 12:13:15.663 8 2:14.497 12:13:33.729 9 2:17.988 12:15:50.631
9 2:13.413 12:15:29.076 9 2:10.069 12:15:43.798 10 2:21.452 12:18:12.083
10 2:14.845 12:17:43.921 10 2:14.283 12:17:58.081 1 2:20.518 12:20:32.601
1 2:12.957 12:19:56.878 1 2:11.151 12:20:09.232  Ppo. 32 - # 385 DEL DUCA S. - KTM e
12 2:21.693 12:22:18571 o 9. # 15 SPINA M. - KTM Di:f-lPrLi:; 1 3:19.090 11:58:41.058
Po. 26 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha i 1 2:22.205 11:57:44.173 2 2:12.639 12:00:53.697
1 2:16.743 11:57:38.711 2 2:16.204 12:00:00.377 3 2:11.098 12:03:04.795
2 2:09.488 11:59:48.199 3 2:22.016 12:02:22.393 4 2:12.175 12:05:16.970
3 2:39.292 12:02:27.491 4 2:16.071 12:04:38.464 5 2:08.969 12:07:25.939
4 2:45.962 12:05:13.453 5 2:12.999 12:06:51.463 6 2:08.691 12:09:34.630
5 2:04.861 12:07:18.314 6 2:13.460 12:09:04.923 7 2:10.455 12:11:45.085
6 2:06.089 12:09:24.403 7 2:13.944 12:11:18.867 8 2:14.744 12:13:59.829
7 2:05.557 12:11:29.960 8 2:15.431 12:13:34.298 9 2:12.217 12:16:12.046
8 2:05.376 12:13:35.336 9 2:11.258 12:15:45.556 10 2:15.484 12:18:27.530
9 2:10.539 12:15:45.875 10 2:13.409 12:17:58.965 1 2:13.898 12:20:41.428
10 2:09.177 12:17:55.052 11 2:12.502 12:20:11.467  Po. 33 - # 218 PROFIDIA M. - Yamaha Df'lpf::
11 2:05.629 12:20:00.681 o 30. 417 FERLA C. - Husquarna DiffiPrLi;ns 1 2:26.516 11:57:48.484
Po. 27 - # 146 CINEROLI M. - KTM Df'lpfg‘; 1 3:14.106 11:58:36.074 2 2:15.906 12:00:04.390
1 2:31.690 11:57:53.658 2 2:12.329 12:00:48.403 3 2:16.550 12:02:20.940
2 2:12.963 12:00:06.621 3 2:11.607 12:03:00.010 4 2:15.429 12:04:36.369
3 2:15.475 12:02:22.096 4 2:11.181 12:05:11.191 5 2:15.792 12:06:52.161
4 2:13.385 12:04:35.481 5 2:10.949 12:07:22.140 6 2:16.751 12:09:08.912
5 2:10.555 12:06:46.036 6 2:10.830 12:09:32.970 7 2:17.878 12:11:26.790
6 2:12.909 12:08:58.945 7 2:11.394 12:11:44.364 8 2:17.543 12:13:44.333
7 2:12.785 12:11:11.730 8 2:10.793 12:13:55.157 9 2:27.274 12:16:11.607
8 2:11.494 12:13:23.224 9 2:12.448 12:16:07.605 10 2:28.236 12:18:39.843
9 2:11.677 12:15:34.901 10 2:10.350 12:18:17.955 1 2:36.859 12:21:16.702
10 2:10.733 12:17:45.634 1 2:10.239 12:20:28.194
1 216483 12:20:02117  po, 31 - #117 PENNACCHIO A. - KTM e
Fastest lap: 2:00.852
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
8. MOTOCADSS e
mgmining Savignano Sul Panaro (M0) - 26/27 Maggio 2018 @ miyon
Selettiva Centro Sud Rd 3 125 Junior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 134 CIANI A. - Yamaha i > 2:16.984 12:09:10.282
1 2:27.925 11:57:49.893 6 2:17.651 12:11:27.933
Diff. Primo
2 2:18.709 12:00:08.602  po. 38 - # 232 CAPUZZO M. - KTM +8Laps
3 2:17.114 12:02:25.716 1 2:05.640 11:57:27.608
4 2:21.036 12:04:46.752 2 3:43.154 12:01:10.762
5 2:18.606 12:07:05.358 3 2:58.515 12:04:09.277
6 2:17.398 12:09:22.756 4 2:24.474 12:06:33.751
7 2:18.335 12:11:41.091
8 2:29.059 12:14:10.150
9 2:31.898 12:16:42.048
10 2:25.335 12:19:07.383
1 2:19.954 12:21:27.337
Po.35 - #777 GIOIAT. - KTM 3 Lame
1 2:25.337 11:57:47.305
2 2:14.850 12:00:02.155
3 2:16.373 12:02:18.528
4 5:13.981 12:07:32.509
5 3:16.958 12:10:49.467
6 2:15.844 12:13:05.311
7 2:31.435 12:15:36.746
8 2:27.994 12:18:04.740
9 2:30.128 12:20:34.868
Po. 36 - # 333 CACCHI G. - KTM 3 e
1 3:21.948 11:58:43.916
2 3:34.554 12:02:18.470
3 2:26.609 12:04:45.079
4 2:27.199 12:07:12.278
5 4:29.849 12:11:42.127
6 2:22.082 12:14:04.169
7 2:25.750 12:16:29.919
8 2:24.175 12:18:54.094
9 2:27.621 12:21:21.715
Po. 37 - # 41 TENTI R. - Husqvarna o L
1 2:14.247 11:57:36.215
2 2:11.196 11:59:47.411
3 3:15.839 12:03:03.250
4 3:50.048 12:06:53.298
Fastest lap: 2:00.852
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
—~- - et Goods
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